
CEZd_SoVB 244127/IE-12-6010273/KraIupy-rekonstrukce NN ulice Hybešova
Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
zastoupené: Liborem Lesákem, starostou města
IČO: 00236977
DIČ: CZ0023697
bankovní spojení:
e-mail: martina.ku
datová schránka: Szzbfvq
(dále jen „Povinná")
a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČO 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,zastoupena na základě písemně udělené platné plné moci viz příloha společnost
ELEKTROMONTÁŽE KALOU, s.r.o., 1C: 073 60 461, DIČ: CZ07360461, se sídlem č. p. 58, 273 24
Uhy, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisovou značkou C299794,

zastoupena v souladu s plnou mocí ČEZ Distribuce, a.s. Bc. Martinou Šimůnkovou, K Vinicím 881,
252 41 Dolní Břežany, na základě písemně udělené platné plné moci viz příloha
(dále jen „Oprávněná")

(společně dále též „Smluvní strany"),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE -SLUŽEBNOSTI
č. IE-12-6010273/VB/01

č. smlouvy SMSMLO/00002/2025

podle ustanovení § 1257 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění(dále jen „Občanský zákoník"), a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., opodmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některýchzákonů, v platném znění (dále jen „Energetický zákon").

Článek l.
Úvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dáte také „PDS") na území vymezeném licencína distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava jeprovozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu arozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizínemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcnébřemeno (služebnost).

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 525/7, parc. č. 109/4,



parc. č. 109/17, parc. č. 72/11, parc. č. 109/25 a parc. č. 521/9, v k. u. Minice u Kralup nad
Vltavou, obec Kralupy nad Vltavou, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, (dále jen „Dotčené nemovitosti").

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy - zemní vedení kNN, rozpojovací
skříň 3x a přípojková skříň 5x (dále jen „Zařízení distribuční soustavy"), která se nachází mj. na
Dotčených nemovitostech. Zařízení distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509
občanského zákoníku.

3. Povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným nemovitostem
věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady
Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že nebylo
zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenční), rozhodčí ani správní řízení, které by bránilo
platnému uzavření této smlouvy nebo splnění závazků, k nimž se smluvní strany touto smlouvou
zavazují.

Článek lil.
Předmět Smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčených nemovitostí, zřizuje k Dotčeným nemovitostem ve prospěch
Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu
a modernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „věcné břemeno").

3. Rozsah věcného břemene na Dotčených nemovitostech podle této smlouvy je vymezen
v geometrickém plánu č. 778-405/2024 potvrzený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrálním pracovištěm Mělník dne 13.11.2024 pod č. PGP-1844/2024-206. Geometrický plán
je přílohou č. 1 této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 159.400,00 Kč
(slovy: stopadesátdevěttisíc čtyřista korun českých) k této částce bude připočítána daň z přidané
hodnoty ve výši 33.474,00 Kč (slovy: třicettřitisíc čtyřistasedmdesátčtyři korun českých). Celková
úhrada za zřízení věcného břemene je ve výši 192.874,00 Kč (slovy: stodevadesátdvatisíc
osmsetsedmdesátčtyň korun českých).

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu)
vystavené Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu
číslo vystavené objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považován den
vystavení daňového dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH.
Objednávka bude Povinné doručena na emailovou adresu, pňp. korespondenční adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od uzavření této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat:
o číselné označení této smlouvy o zřízeni věcného břemene - IE-12-6010273A/B/01 a
o desetimístné číslo z objednávky - např. 41xxxxxxxx.

2



4. Ujednání tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručenaPovinné v termínu odstavce 2.

Článek V.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.
2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastrunemovitostí (dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vkladuhradí Oprávněná.

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby jizastupovala ve vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svýmipodpisy této smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

1. Jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Povinné budou považovány zanový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného návrhuOprávněnou.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Povinná ajeden stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad.
3. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podlezákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.Uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizací osobních údajů a dalších ustanovení, kteráuveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí Povinná.

O uveřejnění v registru smluv bude Povinná informovat Oprávněnou bezodkladně zaslánímpotvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemněpísemně odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluvv souladu se zákonem o registru smluv.

4. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění:
Strana povinná potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněnyveškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými právnímipředpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasenípříslušným orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednáni.Zřízení věcného břemene k Dotčeným nemovitostem bylo schváleno usnesením Rady městaKralupy nad Vltavou, č.j. 21/2/5/3dne 18.01.2021, ve smyslu úst. § 102 odst. 3, žák. č. 128/2000Sb., o obcích.

5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene
Příloha č. 2- Plné moci strany oprávněné

3



V Kralupech nad Vltavou dne w'..l?f.:.^o-2s' VUháchdne7.1.2025

Povinná

Město Kralupy nad Vltavou
Oprávněná
CEZ Distribuce, a. s.

ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o.
na základě plné moci

4



Ch raněné / Protected

DISTRIBUCE
PLNÁ MOC

EVIDENČNÍ C.: PM - 238/2023
ČEZ Distribuce, a. s.

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,

zapsaná v 2145,

zmocňuje

zmocněnce: ELEKTROMONTÁŽE KALOU, s.r.o.
sídlo: č.p. 58,27324Uhy
IČO: 07360461
DIČ: CZ07360461
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn.C 299794
(dále jen „zmocněnec"),

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocniteie v rámci
podmínek daných přfsluěnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tatoprávní jednáni a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen „Stavby") a podmínky
umístěni' Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen „Dotčené nemovité věci") s jejich
vlastníky a jinými v úvahu přicházejícimi oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvisejfcí potřebná právní jednáni
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastni smlouvy ke zřízení věcných
břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb., v platném
znění, na Dotčených nemovitých věcech, zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad
těchto věcných práv do katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,

c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovacf adresu uvedenou
v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámení 6i výzev v průběhu
vkladových či jiných řízení vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně přísluěným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se
ke zvláštnímu užíváni' pozemních komunikací a užíváni veřejných prostransh/í a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.



Chráněné / Protected

4. Podával návrhy, žádosti a činil dalěf právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebněprávních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístěni, odstraňování,
zrněné a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní řfzenf, stavební řízení,
kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámeni záměru započetí
s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a k účelu uvedenému
v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebnfka, plnil oznamovací
povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, pepř. jiné oprávněné organizaci ve smyslu
ustanoveni § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., v platném znění.

Dále pak, aby zajišťoval poskytováni finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých veď
ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného
tímto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn
závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze pfsemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocnění uvedeným výše v odstavci 2. pod písm, c), d), v odstavci
3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány i jinými
v úvahu přicházejícími subjekty veškerá právní jednání a jiné úkony, tj, zejména činit a podávat
zákonem stanovené návrhy a podáni, brát tyto návrhy a podán! zpět, podávat opravné
prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či je brát zpět.

5. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem
za zmocnitele dle tohoto zmocněni, jakož i pro jiná jím činěná právní' jednání, a stejně tak pro
činění změn těchto smluvních závazkových vztahů a jiných právních jednání v rámci tohoto
zmocnění, rovněž v případech, kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradné vymiňuje
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější,
s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů a jiných právních jednáni k účelu
danému tímto zmocnénfm v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li zákonem
vyžadována forma přísnější.

Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tímto
zmocněním též substituční' zmocněni' jiným osobám.

Touto plnou mocí se nahrazují a ruší' veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.
Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 1.7.2023 do 1.7.2025.

V Praze dne
2 6 -05- 2023

Zmocnitel:

Zmocněnec plnou moc ve Výše uvedeném rozsahu přijímá

C
v ^á^...^.A.LM'5.

-\

Zmocněnec:



Ověření - legalizace

Ověřuji, že:

l) pod pořadovým číslem 1U896C3 uznala přede mnou podpis na této listině za vlastní níže

2) pod pořadovým číslem 1U898VW uznala přede mnou podpis na této listině za vlastní níže

Praha, dne 30.05.2023



ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o.
1C: 07360461, DIČ:CZ07360461, Tel.: 315 762 014, e-mail: ucto@elektro-kalcu.cz

PLNÁ MOC
Evidenční č. 001/24

f -W

ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o.
sídlem č.p. 58, Uhy, 273 24, 1C:07360461, DIČ: CZ07360461 zapsanou v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. Zn. C 299794, za níž jejím jménem jedná
Radovan Kalců (dále jen zmocnitel)

zmocňuje

zmocněnce:
bydliště: K
(dále jen „zm

Aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele
v rámci podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před
příslušnými orgány tato právní jednání a jiné úkony:

l. Zajišťovat v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch
zmocnitele k dotčeným nemovitým věcem věcná i jiná práva a s nimi související potřebná
právní jednání a jiné úkony, tj, aby za zmocnitele zejména:
a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných

břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu daném zákonem č. 458/2000 Sb.
Energetický zákon ve znění platných předpisů, na dotčených nemovitých věcech,
zajištoval a podpisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu
vkladových a jiných řízení vedených katastrálním úřadem

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným
nemovitostem

2. V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2.pod písmenem c), d)
v odstavci 3 a 4 Je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány, aj.
v úvahu přicházejícími subjekty, veškeré právní jednání a jiné úkony, tj. zejména činit a
podávat zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat
opravné prostředky proti rozhodnutí o těchto návrzích a podáních, jakož se jich vzdávat, či
je brát zpět.

3. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem
za zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná, jím činěná právní jednání a stejně tak
pro činění změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto



ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o.
1C: 07360461, DIČ:CZ07360461, Tel.: 315 762 014, e-mail: ucto@elektro-kalcu.cz

zmocnění, rovněž v případech, kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně
vymiňuje písemnou, či jinou, zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována
forma přísnější, s vyloučením možností změn smluvních závazkových vztahů aj. právních
jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné, než písemné, či jiné zákonem
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 19.4.2024 ~ 31.3.2025.

V Uhách dne 19.4.2024

ímá-

V Dolních Břežanech dne:..............



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav

Nový stav
Oznaíenf

pozemku

parc. CfsJem

Výměra parcely

ho m;

Orutí pozemku

Způsob využiti

OznaCenf

pozemku

póre. čfslem

Výměra parcely

ho m2

i Druh pozemku

Způsob využili

Typ stavby [Způs.
lurčenf

Způsob využitfjvýměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Dfl přechází z pozemku

označeného v

kolastru ] drhějSI póz.
nemovitostí l evidenci

Číslo listu
vlastnictví

Výméro dnu

ho ^

Označení
dílu

69/1 \
72/11\

s/. 95\

s/. 96\
st. 97\

st. 98\

s(. 99\
st. 700|

st. ?07|
st. 702|
st. 7OJ|

st. 104\
st. 109}

W9/4\
109/9\

109/1 7\

109/25\
s/. ? 7 0/71
st. 75S|
st. 759|
st. 777)
s/. 174\
s/. ?7S|
s/. 77ď|
521/9\
525/71
525/71

;

; :

.

:

;

^

; :

;

;

69/1\
72/11\
st. S5|
5(. 96\
sr. 97|
st. 98\

s/. 99\

sf. W0\
st. 101\
s/. 102\
st. ?OJ|
st. 104\

sr. 709|
109/4[

W9/9[
W9/17\

709/251

st. no/i\
st. J58\
s(. 759|

st. ?7?|
s/. 174[
st. 178\
s/. 179\
521/9\
525/7[
525/71

1000

70007
922
3S05

450

896
878

889

973
491

925
2301
972
10001
1017

70007

10001
407

976
554
886

1020
928
964
10001
368

70007

:

:
;

\ :

Oprávněný : dle listiny
Druh věcného břemene : dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

vymezeni rozsahu věcného břemene k Ústi
pozemku

Geometrický plán ověřil autorizovaný zfimťmerický ín2enýr:
Jméno, pnjmenf:

Ing. Michal Jarušek

Stejnopis ovéfíl autorizovcný zemémfi/ick.ý inženýr:

Jméno, prfjmcnf:

Čisto položky seznamu autorizovaných
zefnéméřických inženýrů: 2583 Číslo položky sez

žemáměfických inženýrů:

Dn« 6.11.2024 ci.io; 3441/2024 °- 18.11.2024 c,s,o. 4729/2024
Ndte3itostmi o pfesnostf odpovtíd priívnlm předpisům. Tento stejnopis odpovfdtí geometrickťmu plánu v elektronické podobé ykiižcnému

v dokumentací kňtaatrdlnfho úřadu.
Vyhotovíte!:

ENERGON Grid, s.r.o
Průmyslová 1665
263 Ol, Dobříš

číslo pldnu: 778-405/2024

Okres: Milník

Obec: Kralupy nad Vltavou

Kat. území: hlinice u Kralup nad Vltavou

Mapový list: Kralupy nad Wamu 9-VM: 9-J/11,12
Oosavodnfm vlastníkům pozamků bylo poskytnuto moínosl
seznámit M v lerónu s průbáham novfhovoných nových hrónic,
která byty oznaíeny předepsaným zpflsobem:

Katastrólnl úřad souhlosl s očfslovánfm parceL Ovéřanf stejnopisu geometrického pltínu v listinné podobé.



Seznam souřadnic (S-JJSK)

G. bodu
11-36
11-116
13-6
13-7
13-125
13-143
13-182
401-3
?
2
J
4
5
6
7
8
5
70
n
?2
?J
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
JO
J7
32
33
34
J5
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód kv.

749143.48
749148.45
749369.14
749368.00
749315.58
749311.81
749278.86
749359.10
749089.70
749089.17
749089.49
749089.01
749088.27
749089.24
749088.82
749093.28
749092.94
749095.90
749095.58
749099.24
749098.90
749101.50
749101.16
749104.67
749104.55
749105.16
749105.27
749105.76
749107.11
749107.45
749109.32
749109.66
749115.03
749115.39
749118.40
749118.76
749123.18
749123.52
749129.67
749130.01
749135.46
749135.80
749 J 39.31
749139.65
749139.94
749140.05
749140.54
749140.61
749141.10
749141.48
749141.78
749142.45
749142.51
749143.91
749144.73
749144.53
749146.03
749145.71
749146.65
749146.25

1025918.79
1026002.07
1026168.54
1026166.83
1026100.30
1026095.71
1026057.30
1026153.96
1025956.80
1025957.17
1025956.66
1025956.00
1025956.00
1025955.69
1025955.25
1025952.76
1025952.26
W25951.12
1025950.62
1025948.81
1025948.33
W25947.17
1025946.67
1025945.03
1025944.38
1025944.69
1025945.85
1025945.50
1025942.60
1025943. W
1025941.21
1025941.71
1025937.21
1025937.69
1025934.70
1025935.18
1025931.28
1025931.76
1025926.69
1025927.19
1025922.65
1025923.15
1025919.93
1025920.43
1025919.53
1025920.17
1025919.83
1025920.83
1025920.49
1025918.35
1025918.87
1025917.96
1025918.58
1025918.28
1025918.45
1025919.03
1025919.09
1025919.59
1025919.60
1025920.04

J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
J
J
J
3
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
J
J
J
3

C. bodu
5J
54
55
56
57
58
59
50
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7?
72
7J
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
707
702
? OJ
704
? 05
106
707
108
109
no
777
112

Souřadnice pro zápis do KN
r X kód kv.

749149.31
749148.85
749151.18
749150.68
749153.54
749153.04
749158.90
749158.42
749/60.67
749160.01
749160.39
749159.44
749159.81
749162.06
749161.58
749163.05
749163.36
749163.73
749164.87
749165.23
749167.25
749167.57
749169.30
749169.62
749169.46
749169.91
749176.54
749176.98
749178.11
749178.55
749178.61
749178.86
749179.21
749178.66
749178.84
749179.28
749180.06
749179.64
749183.90
749183.52
749184.49
749184.53
749185.45
749185.81
749163.98
749Í63.54
749167.07
749166.59
749167.83
749167.12
749167.41
749166.50
749166.85
749166.98
749166.34
749166.14
749166.75
749168.29
749167.62
749167.90

1025922.27
1025922.65
1025924.93
W2 5925.2 5
1025928.85
1025929.19
1025936.27
1025936.63
1025938.43
1025938.57
1025939.04
1025939.00
1025939.47
1025940.18
1025940.54
1025942.67
1025942.06
1025942.54
1025940.85
1025941.33
1025939.20
1025939.70
1025938.03
W259J8.5J
W25937.91
1025938.32
1025932.7J
1025933.15
1025931.58
W25932.00
1025931.22
1025931.77
W25931.28
1025930.96
1025930.77
1025931.18
1025932.03
1025932.47
W25935.82
1025936.30
1025936.20
1025936.94
1025935.46
1025935.94
1025942.83
1025943.23
1025946.16
1025946.52
1025947.43
1025947.42
1025947.95
1025947.63
1025948.14
1025948.34
1025947.38
W2 5947.51
1025948.50
1025948.47
1025948.45
1025948.98

J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
J
J
J
J
J
3
J
J
J
J
5
5
J
3
J
J
J
3
J
J
5
5
J
J
J
J
J
J
3
J
J
3
J
J
3
J
J
J
J
J
J
J
3
3
J
J



Seznam souřadnic (S-JTSK)

C. bodu
7/J
? 74
775
H6
777
na
119
120
121
722
72J
124
125
126
727
128
129
7JO
7J7
132
7JJ
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
745
146
147
745
749
750
757
752
153
154
755
756
757
158
159
160
161
162
163
164
765
166
767
168
169
170
777
172

Souřadnice pro zápis do KN
r X kód kv.

749166.91
749167.23
749166.39
749166.72
749171.30
749170.80
749173.53
749173.03
749175.59
749175.07
749179.56
749179.04
749182.19
749181.69
749182.99
749182.55
749184.15
749183.73
749185.33
749184.83
749186.02
749185.46
749186.25
749185.65
749186.24
749185.64
749185.89
749184.96
749185.31
749183.04
749183.34
749177.16
749177.50
749170.93
749171.27
749162.68
749163.02
749159.22
749159.58
749156.56
749156.92
749150.44
749150.78
749149.26
749149.20
749148.71
749149.00
749148.77
749148.19
749140.62
749140.96
749138.22
749138.58
749135.77
749136.13
749134.20
749134.54
749132.79
749132.74
749132.24

1025948.75
1025949.27
1025949.04
1025949.53
1025953.21
W2595J.55
1025956.46
W25956.78
1025959.85
1025960.17
W25966.J5
1025966.67
1025970.74
1025971.06
1025971.88
7025972.JO
7025572.79
1025973.23
1025974.11
1025974.45
W2 59 75.43
1025975.65
1025976.41
1025976.47
1025977.08
1025977.05
7025977.65
1025977.70
1025978.19
1025978.76
1025979.28
1025982.51
1025983.01
1025987.00
1025987.50
1025992.69
1025993.19
1025994.99
1025995.47
1025997.06
1025997.54
1026001.29
1026001.79
1026002.86
1026002.17
1026002.52
1026001.69
1026001.33
1026001.70
W26008.20
1026008.70
1026009.90
1026010.38
1026011.79
1026012.27
1026012.87
1026013.37
1026014.47
1026013.79
1026014.13

J
J
J
J
J
J
J
3
J
J
3
J
J
3
J
J
J
3
3
J
3
J
J
J
J
3
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
3
J
J
3
J
J
J
J
J
J
J
J
3
J
J
3
J
J
J
J
J

C. bodu
773
774
175
176
177
178
179
180
?S7
182
183
184
185
? se
757
188
189
790
191
? 92
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
270
211
212
213
214
215
2?6
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
2.31
232

Souřadnice pro zápis do KN
/ X kód kv.

749132.56
749131.99
749132.32
749131.76
749129.37
749129.03
749126.99
749126.61
749126.19
749125.51
749126.25
749125.69
749129.13
749129.41
749129.77
749129.58
749130.05
749129.39
749129.53
749130.41
749130.23
749129.98
749130.38
749131.28
749 U 1.66
749133.28
749133.58
749134.73
749134.93
749135.74
749135.98
749137.39
749737.73
749139.14
749139.24
749139.73
749139.48
749139.99
749139.90
749140.40
749142.60
749142.94
749145.47
749145.81
749149.99
749150.33
749152.37
749152.73
749154.24
749154.62
749158.81
749158.92
749159.41
749159.23
749159.73
749159.61
749160.12
749163.64
749163.98
749171.52

1026013.30
J026013.70
1026012.97
1026013.39
1026016.97
1026016.47
1025018.59
1026018.11
1026019.32
1026019.12
1026019.56
1026019.82
1026024.31
1026023.69
1026024.18
1026024.97
1026024.59
1026025.12
1026025.30
1026024.67
1026024.45
1026023.21
1026023.65
1026021.98
1025022.44
W26020.56
1026021.08
1026019.88
1026020.46
1026019.67
1026020.23
1026018.54
1026019.04
1026017.31
1026017.98
1026017.64
1026018.32
1026017.97
1026018.90
1026018.51
1026015.01
1026015.51
1026013.09
1025013.59
1026009.73
1025010.23
1026008.27
1026008.75
1026006.66
1026007.12
1026003.28
1026003.94
1026003.59
1026004.40
1026004.04
1026004.95
1025004.58
1025999.90
1026000.40
1025994.43

J
J
J
3
J
3
J
3
J
J
3
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
J
J
J
J
3
J
J
J
J
J
3
J
J
J
J
3
J
J
J
J
J
3
3
3
3
J
J
3
J
J
J
3
3
J
J
3



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
C. bodu | f X kód kv.
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
258
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

749171.88
749174.17
749174.53
749177.83
749178.19
749181.19
749181.53
749182.80
749183.14
749184.40
749184.76
749186.18
749186.48
749187.34
749187.38
749187.93
749187.68
749188.17
749188.44
749188.79
749188.91
749189.25
749189.57
749190.56
749190.08
749195.74
749195.28
749197.54
749197.06
749199.72
749199.24
749200.99
749200.53
749206.90
749206.24
749206.62
749205.97
749206.35
749205.46
749205.82
749212.44
749211.98
749217.00
749216.20
749215.88
749216.25
749215.54
749215.97
749297.61
749297.22
749296.72
749296.72
749296.21
749295.79
749295.33
749294.87
749281.20
749280.76
749280.57
749280.63

1025994.91
1025992.43
1025992.91
1025989.75
1025990.23
1025987.27
1025987.77
1025986.24
1025986.74
1025985.02
1025985.50
1025983.69
1025984.23
1025983.26
1025983.88
1025983.60
1025984.23
W25983.89
1025982.57
1025983.06
1025982.28
1025982.77
1025982.20
1025983.48
1025983.86
1025989.97
1025990.35
W25992.20
1025992.58
1025994.99
1025995.35
1025996.63
1025997.01
1026003.89
1026004.02
1026004.49
1026004.22
1026004.69
1026004.60
1026005.08
1026010.71
1026011.09
J 026016.44
1026016.40
1026016.74
1026017.22
W26017.10
1026017.51
1026036.30
1026036.76
1026036.34
1026035.56
1026036.78
1026036.36
1026037.82
1026037.44
1026054.70
1026055.10
1026054.90
1026054.06

J
3
J
J
J
J
J
3
3
J
3
3
J
J
J
J
3
3
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
3
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
J
3
3
J
J
J
3
J
3
J
J
J
J

(?. bodu
293
294
295
296
297
298
299
300
JO?
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
3Í3
314
J?5
316
317
318
J73
320
321
322
324
325
326
327
328
329
JJO
JJ7
JJ2
JJJ
334
JJ5
JJ6
JJ7
JJ5
339
340
J4?
342
343
344
345
346
347
348
349
350
J5?
J52
353

Souřadnice pro zápis do KN
y X kód kv.

749279.49
749279.01
749279.06
749278.48
749279.38
749283.15
749286.99
749293.51
749293.88
749294.09
749294.46
749294.30
749294.68
749298.12
749297.73
749298.38
749298.76
749298.49
749298.94
749303.28
749311.01
749311.39
749311.73
7493 i 3.37
749312.59
7493 J 3.06
749312.98
749312.42
749314.50
749314.88
749315.99
7493 J 6.01
749316.49
749316.81
749316.27
749321.02
749327.45
749327.85
749327.87
749328.26
749J28.02
749328.52
749332.13
749332.51
749332.80
749JJJ. 18
749333.16
749333.53
749337.28
749342.55
749342.93
749343.11
749343.49
749343.40
749343.82
749344.33
749346.69
749347.06
749347.26
749347.63

1026055.84
1026055.46
1026056.67
1026056.47
1026057.08
1026061.88
1026066.42
1026074.75
1026075.22
1026074.27
1026074.74
1026074.10
W2 60 74.56
1026080.42
1026079.95
1026079. W
1026079.67
1026079.07
1025079.46
1026086.70
1026096.17
1026096.63
1026095.61
1026095.21
1026095.07
1026094.69
1026094.54
1026094.77
1026100.43
1026100.89
1026099.19
1026099.94
1026099.55
1026099.77
1026100.12
1026108.40
1026116.01
1026116.50
1026115.41
1026115.90
1026115.19
1026115.52
1026122.01
1026122.48
1026121.49
1026121.96
1026121.22
1026121.69
1026128.42
1026134.83
1026135.29
1026134.28
1026134.74
J 026134.00
1026134.43
1026136.96
1026139.82
1026140.29
1026139.38
1026139.85

J
J
3
J
J
J
J
J
3
3
3
J
3
J
J
3
J
J
3
J
J
J
J
J
J
3
3
3
3
3
J
J
3
3
J
J
3
J
3
J
J
J
3
J
3
J
J
J
J
3
J
J
J
J
J
J
J
3
J
J



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
(?. bodu l V ^C kód kv.
354
J55
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
J7?
372
373
374
375
376
377
378
379
380
J57
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
470
411
412

749347.44
749347.81
749351.39
749358.48
749358.85
749360.81
749360.19
749360.75
749360.14
749360.72
749361.15
749361.52
749362.23
749363. ?J
749363.42
749363.07
749363. 70
749363.29
749358.30
749360.86
749366.83
749366.35
749369.01
749369.25
749359.63
749369.72
749370.10
749370.39
749370.77
749370.61
749370.97
749372.55
749372.07
749377.40
749376.92
749380.11
749380.17
749380.43
749380.74
749381.86
749382.24
749382.27
749382.65
749382.44
749382.84
749380.34
749381.15
749381.60
749381.79
749382.10
749382.24
749382.64
749382.72
749382.11
749381.53
749383.34
749382.82
749383.73
749383.82

1026139.24
1026139.71
1026145.77
1026154.39
1026154.86
1026153.34
1026153.07
1026152.61
1026152.59
1026152.24
1026157.85
1026158.32
1026157.78
1026156.33
1026156.62
1026157.13
1026156.91
1026157.34
1026154.91
1026158.46
1026165.09
1026 J 65.45
1026169.24
1026168.68
1026169.15
1025168.26
Í026Í68.72
1026167.76
1026168.23
1026167.60
1026168.08
1026173.33
1026173.69
1026179.78
1026180.14
1026184.15
1026183.26
1026183.59
1026184.11
1026182.60
1026183.08
1026182.25
1026182.71
1026182.09
1026182.53
1026184.72
1026186.69
1026186.21
1026186.78
1026186.03
1026186.61
1026185.95
1026185.56
1026187.96
1026188.12
1026192.12
1026192.48
1026192.39
1026193.19

J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
J
J
J
J
J
J
J
J
J
J
3
J
J
J
3
J
J
J
3
J
J
J
J
J
J
3
8
J
3
J
J
J
J
J
3
8
3
J
J
J
J
3
J
3
J
3
J
J
3



/ / X \ / ^

Přehledka

List 2

s Úst l

^il
F-:

<i—u Úst

r

itÚst

/

^ o
L

/

a
/

/

^

(
Uri Usř

G7

0}
@

[\



List 1
7 1 7/7

7 1/59

^.

••^.•->, <?<$>
/.29 a's'^ 7o- «•

-o ^
%«

o.
2S 2 f̂e.

'^
5

^.2

^ í&̂
-% ^ 1/207 7

•̂^ 3

:'5>2 % 21Ve '<h ft.22 •&
<•

^ 17

^ ?%§'182 'ťs
\

5

fe.%-
^ .13

/a &7®'•s'
~^^,̂

11

ft,s?.
v, 9•%

8
<s-
s'^

's
*>

y^3 ,?>:^'•p(p

7 7 J

l<
fV

fto
Q>-

CL
?03/7 J

o.
109/21



s /

^
SOdl

dš

v^
^̂

<>
^

<í

-<>
o•y-

^^
O)

^Q

<̂

^

^ %
y^ o,.

^s' ^
^tfl .^ ti

c\
?. sCTÍ

o

^^!?
C?S%.

ĉV

<^
^.\ -\-s
^ \

OS<; s
N; &s ^

-% s<?<.•^
u-i ^^..''M v-^ U~) >.

••»<>; s^
c^

<s ^ K •^ ^
^T> >s^\"^' \<^\^

^ .-s.
*.^-/

<6- X^ \-

\s
^s

^ ň

^,<0 ^^ s.
^ y

&..v.
<0

<^ ^1^ K

^^
^

ti^
•r\?M <-!vP <:c^ a.»'§- \^ ^ ^^- ^

t0 ^S"í \f ^ \ <^^ \
^^^<3tx s•?' %/^-y°^^ ^y ^/^^'v ^^'s •<*

^\
^ <y9'^r r<> -^~s ^>?\ o•s

^- ^p <ytí<0
vP

^.
>$•

r<^'Í

^> ^<y^ D?ť
NS
^- (U^IQ

ď>s Q^ ^•ÍS
OSc^

^^1 s-s 's^5 <b
I'M

^o.'1
\ť

IQ ^

^

OQ ^ \<3, vP•®>\ \ ťí
^\

°^
?---J  <yMd ^ ^ ^<N e-,r-s ~p^
^ n 33 .w"'^>1no^D}i/\ pDUno/\o)i/\ pou dnioj^ n 93iAO>ff^-n'>i



r-
Go'

^

ÍOP
^

^ \.

vz' ,XN^

(J1
t0

^ p
^

\3
<tí
Ol

y^
-<

.\ &N. .'Sá-
s< \

N:

.\ais.
°^^̂

^
v̂Úl ;ái!^ N-®oo ^ ^>X

N

^
>^

X \,
X

/L̂
^

^p
tň

!p
co

^p

<
§̂

^ ^

:<y^

,^

Ol^ (JI^
<y

Úl
\1

^
N

to
Ni

\^
Y\

X
^

^? A
l//^^.^ •^•i

^ '^%. v ^A (JIs Ol^ o^ ď^ / '•z.(D 3-
°';. ->/s ^ J-^ '•?/s Q ^o C?ys^ Ns\ Ol/v -K/Y Nio^> (Ji

^
\ >s'<

•^ K
^fegVAX

o
N.X ^

^^cn
o ^ ^^ tí lr,a '<-^ .s^ ň'; ^ -^s: ^s" s ^ ^^ te0<..•Df^ y<; K^<ď ^y '^^ y.

^ 's' ^ ^^-^^) so Y.<'° s \^ ^ ^ o
s ^s.^^Si '<..s 2^ ^ 7é'§^ v. ^ $Ky "< ^^/ ^o ft--^ ^&^'s1. <y ^ ^4^ / ^f>.<> y %~s' 's ČI><^ l .5.^ Áy•^ / ^ (D<&.^ 6'-^ ^.$>^y 's. •^.^ *.

Áy o •< /s ^ Qs>^:v
K & .V3•íl

^ t0 >ÁY y^t >s Jr^ <> </\so sfo'.o ^f,^ \5K
ssl (y >^

-< .^.^ ft-^^^ \^ y^<> ^ 'v.^0s ^€3^ ^
ř,

g

^ \
\<> > ^\

<> \' •)
^<> %/y N^ o

.i.0
-< p N

1^
Q



Úst 4
Q-

109/10

Q_

109/23

y.̂
179^^<

15^0. Q-

109/11
L'Í>

5

1tf<<^"<^
,?'

-e>^ fs&..^,./&^^
^ ^155 1- 16

r'
223 <ô

-$• ;?%..^ ^
v ^'s. ^•^ ^'s'

221 %A <^^

o. @o-
109/9

219<? '^••^ ^ '? ^<^t •s'.<^ ^ 774217 ®^9•.-•

16 ^
^•f.s' "% §?̂ ^

^•& ^ -^^167 ď^8-^
215 ^ ^ ^^^f ^Detaíl:B 709/77 ^ ^y<& ^ i?:<^ •ilr

Si'^> 17021.!</;/s. .-8. . s'
'ď'f^.J/ r^f'/ 777^ •4- 17

^>/ 67 •«^ 177
^% ^85 ^ %mf'^ 04^ »^ ^ ^^7^í^ 05Í^(I.OJJ 8^'Ý-ť> ^,'§^ -<ts' <!•7 '^&L ^^ 84 «/'^w v^20 ^ /./-<6 s' Ať: s'-196<?r"

•^
%19

775 -t?Ą-296
/
85

B

180

Q_

109/20

o.
109/16



/

s^
to

t0>

pljp
^p
y

JSiiO
-(S

^.
\Y
^\

•'s.

^
\v
^\

to
Go

p»§p
$̂rrO

r-
co'

Ol

.°>§p

N.
X

-&^ •s
^ ••*-^' %X ^/v ^:ť, s
^^a v

^X t^ Ls %A, /íl toi/ ^ 's .5- \1
^ ^^(^ IÍ>J9

^

N
X
\

s?
t

,\
-K

NI
Úl(^
\) ^. ^Ol

^ t0
-K C?)

?<,
^

>.
N. ot»t\. 's

^^^
?̂»•>.

<p'.^

r-i, ^^ '&<!.' ^^X̂ s>^ ^̂ 10
(Jiď

N
^

Ŝr.^
X

^
>s
\ s\3

N

,/b
A

A

Â^>

\1
^

^^,W\^
^.Y

?n
§
<Ji

p

<0
^

^N.€W '^.

<lť1"

'&'^

°'§p
Ol

t̂^
p

??
^ p
<

Ni
o
o

^

^^
'^í
'̂?

••^

M
N5

N
\1^p
\)

•^
Ol



/

^
1^

\'

X
v

A-

.^
-<<
^

l
CN

?1l
c\

Q

d§
10

§ .s
•\N;
^
^
^

.0

^N

^."

^

.^^

'^ ^ •^
^-^

^

^̂
/\,

^/
^

^

§^

s "\s

.%:
ť/^
^ ť̂j

\N
^s<s .s s^o.'/

d o?
to

y~>
•^1
<N

^0

.^
--J

d
(̂o

^
d 

?̂?
KS

s

\h
d

?̂?
t0

<^^w„€.^
^

ď̂fi
^ ^

?<%
<v':
,^< ^^

^s
<W

~̂<s

•s

dl
10

N
•K

C
^-^ -X

R &^^
^ sť>

>?:
e.-

'^s.,-?? •^ ^^ ^ ^ ^
?^>s -^s*„. ^

's
.s

§

X
N: fe

is,
á^X-ls

\'

^
x^

?s-
^

.X
\ \
^ ^

'JSI

•^ /<? l
^

•>i^/69
?"~^ o

'^/
"'ť^

ds
ť)

^rr

/\
no/\o}iA pou dnio^f n 93/u.W'n'-Y ho/<Djf//| pou dnioj^ n asiAOfw-r.


